PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Министерство Республики Карелия по вопросам национальной политики, связям с общественными, религиозными объединениями и средствами массовой информации

Министерство здравоохранения и социального развития Республики Карелия

Министерство образования Республики Карелия

Министерство культуры Республики Карелия

Министерство по делам молодежи, физической культуре
и спорту Республики Карелия
Государственный комитет Республики Карелия по обеспечению жизнедеятельности и безопасности населения
ПРИКАЗ

22 мая 2014

           № 103/883/553/268/226/60
г.Петрозаводск

Об утверждении Положения о порядке
конкурсного отбора на предоставление
субсидий из бюджета Республики Карелия

социально ориентированным некоммерческим
организациям

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 23 августа 2011 года № 713 «О предоставлении поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям», постановления Правительства Республики Карелия от 21 июня 2011 года № 143-П «О порядке определения объема и предоставления из бюджета Республики Карелия субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными учреждениями Республики Карелия», постановления Правительства Республики Карелия от 19 декабря 2013 года № 365-П «Об утверждении государственной программы Республики Карелия «Развитие институтов гражданского общества и развитие местного самоуправления, защита прав и свобод человека и гражданина» на 2014-2020 годы
П Р И К А З Ы В А Е М:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке конкурсного отбора на предоставление субсидий из бюджета Республики Карелия социально ориентированным некоммерческим организациям.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главных распорядителей бюджетных средств Республики Карелия.

3. Признать утратившим силу приказ Министерства Республики Карелия по вопросам национальной политики, связям с общественными, религиозными объединениями и средствами массовой информации, Министерства здравоохранения и социального развития Республики Карелия, Министерства образования Республики Карелия, Министерства культуры Республики Карелия, Министерства по делам молодежи, физической культуре и спорту Республики Карелия, Министерства юстиции Республики Карелия, Государственного комитета Республики Карелия по обеспечению жизнедеятельности и безопасности населения от 11 июля 2013 года № 192/1417/693/321/374/114/70 «Об утверждении Положения о порядке конкурсного отбора на предоставление субсидий из бюджета Республики Карелия социально ориентированным некоммерческим организациям» (Собрание законодательства Республики Карелия, № 8, август, 2013, ст.1540).
Министр Республики Карелия по
вопросам национальной политики, связям с
общественными, религиозными объединениями и

средствами массовой информации

                __________     Ю.А. Шабанов
И.о. Министра здравоохранения и социального

развития Республики Карелия

               __________  О.С. Копошилова
Министр образования Республики Карелия
                __________       А.Н. Морозов
Министр культуры Республики Карелия
                             __________    Е.В. Богданова

Министр по делам молодежи,
физической культуре и спорту
Республики Карелия

                  __________     А.М. Воронов
Председатель Государственного комитета
Республики Карелия по обеспечению
жизнедеятельности и безопасности населения
                   __________     Н.Н. Федотов
_1302075665